[bookmark: _GoBack]附件2：

中国质量协会关于举办全国企业员工全面质量管理知识竞赛活动的通知
各会员单位及相关组织：
为贯彻实施“质量强国”战略,深入落实《党中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，推进全面质量管理工作在全国有效开展，进一步提高我国各类组织员工的质量意识和素质，提高产品和服务质量，2018年8月-11月，中国质量协会（以下简称中国质协）将在工信部、国资委的指导下举办“全国企业员工全面质量管理知识竞赛”活动。现将有关事宜通知如下。
一、参加对象
全国各类企事业单位的员工。
二、活动时间
2018年8月28日-11月30日。
三、活动方式
本次竞赛活动采用在线答题形式,通过中国质量网首页（www.caq.org.cn）、中国质量协会微信公众号等渠道发布，并在有关政府部门和协会网站、网络媒体进行链接。每人只有一次答题机会，组织员工参与答题的单位可通过答题管理系统及时查看答题情况。
四、知识范围
包括全面质量管理相关理念、方法和工具的有关知识，以及其它质量管理应知应会的内容。相关内容可参考“新时代全面质量管理知识普及教育全国指定教材”——《全面质量管理（第四版）》。
五、奖项说明
本次竞赛设个人奖和优秀组织奖。
（一）个人奖：共设480名，将从答题成绩优秀者中随机抽取产生。其中，一等奖10名，二等奖20名，三等奖450名。个人信息填写不全者，无法参与抽奖。
（二）优秀组织奖：为鼓励企事业单位积极组织本单位员工参与答题，竞赛组委会设立优秀组织奖，将综合考量单位总人数、参与覆盖率、答题平均成绩等因素产生60家。请拟组织员工答题的有关单位主管人员提前登录答题系统完成注册，没有注册的单位将无法参加优秀组织奖的评选。
获奖名单将通过竞赛答题系统及中国质量网、中国质量协会微信公众号等平台公布，最终解释权归竞赛组委会。
六、活动要求
全国企业员工全面质量管理知识竞赛是全国性大型公益活动，希望全国质协系统和各企事业单位加强对本次活动的宣传，做好答题网页和微信的链接及转发，积极组织员工参与。
七、联系方式
全国企业员工全面质量管理知识竞赛组委会办公室设在中国质量协会培训咨询中心。
联系人：邢微微
电话：（010）68416632、68416192
E - mail：xingweiwei@caq.org.cn
如需购买《全面质量管理（第四版）》请联系曹申
电话：(010)68416636、13581878956
E - mail：caoshen@caq.org.cn

2